Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 3/2024 - COEX/DG/PAR/RE/IFRN

1 de março de 2024

 COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - Edital n° 32/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO PROGRAMA

MULHERES MIL

Edital de Abertura n° 08/2024 - DG/PAR/RE/IFRN, de 9 de fevereiro de 2024

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Comissão responsável pela seleção simplificada de professores temporários para os cursos do programa

Mulheres Mil - PRONATEC, no âmbito do Campus Parnamirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Norte, designada pela Portaria nº 32/2024 - DG/PAR/RE/IFRN, de 6 de fevereiro de 2024,

torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de professores temporários que

atuarão nos cursos do Programa Mulheres Mil, executados através do Bolsa Formação, no âmbito do Programa Nacional de

Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC, referente ao Edital nº 8/2024 - DG/PAR/RE/IFRN.

Lista diferenciada (servidores inscritos e homologados lotados no Campus Parnamirim):

Língua Portuguesa e Literatura

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Dayvyd Lavaniery Marques de Medeiros 33 APROVADO

2° Erika Moreira Santos 15,5 Habilitada

Matemática e Noções de Educação Financeira

Não houve candidatos(as) inscritos(as)

Informática Básica e Cidadania

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Givanaldo Rocha de Souza 35 APROVADO

2° José Soares Batista Lopes 32 Habilitado

3° Fábio Augusto Procópio de Paiva 23 Habilitado

Educação, Trabalho, Gênero, Cidadania, Ética e Direitos da Mulher

Não houve candidatos(as) inscritos(as)

Qualidade de Vida

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Danyella Augusto Rosendo da Silva Costa 20 APROVADA

2° Diana Hadaça de Lima Araújo Vilela 5 Habilitada

Educação Socioambiental e Sustentabilidade

Não houve candidatos(as) inscritos(as)

Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Glenda Michelle Marques Fonseca Ferreira Dantas 35 APROVADA

Segurança no Trabalho

Não houve candidatos(as) inscritos(as)

Sistema Operacional

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Givanaldo Rocha de Souza 35 APROVADO

2° José Soares Batista Lopes 33 Habilitado

3° Álvaro Hermano da Silva 29 Habilitado

4° Kaio Victor da Costa Feliciano 10 Habilitado

Editor de Textos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Álvaro Hermano da Silva 31 APROVADO

2° Fábio Augusto Procópio de Paiva 23 Habilitado

3° Kaio Victor da Costa Feliciano 10 Habilitado

Planilha Eletrônica

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Givanaldo Rocha de Souza 35 APROVADO*

2° Bruno Emerson Gurgel Gomes 35 Habilitado

3° José Soares Batista Lopes 32 Habilitado

4° Alvaro Hermano da Silva 29 Habilitado

5° Fabio Augusto Procópio de Paiva 23 Habilitado

6° Kaio Victor da Costa Feliciano 10 Habilitado

*Aprovado mediante critério de desempate previsto no item 6.3 (b) do Edital

Apresentação Eletrônica

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Givanaldo Rocha de Souza 35 APROVADO

2° Bruno Emerson Gurgel Gomes 34 Habilitado

3° José Soares Batista Lopes 32 Habilitado

4° Fabio Augusto Procópio de Paiva 23 Habilitado

5° Kaio Victor da Costa Feliciano 10 Habilitado

Lista geral (servidores inscritos e homologados externos ao Campus Parnamirim):

Língua Portuguesa e Literatura

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Henrique Eduardo de Oliveira 8
Habilitado para a Lista de

Espera

2° Vitória Ranner Pinheiro Pereira 1
Habilitada para a Lista de

Espera

Matemática e Noções de Educação Financeira

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Francisco Neto Lima de Souza 16,5 APROVADO

- Allyson Emanuel Januário da Costa - Indeferido*

*Candidatura indeferida por descumprimento do prazo de inscrição do Edital.

Informática Básica e Cidadania

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Giovanna Rodrigues Nogueira 0
Habilitada para a Lista de

Espera

- Maria Paula da Silva de Souza - Indeferido*

*Candidatura indeferida por descumprimento do prazo de inscrição do Edital.

Educação, Trabalho, Gênero, Cidadania, Ética e Direitos da Mulher

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Pedro Henrique Bezerra de Farias 3 APROVADO

- Evanielle Farias da Silva - Indeferida*

*Candidatura indeferida por não apresentar os requisitos de habilitação para a disciplina.

Qualidade de Vida

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Evanielle Farias da Silva 5
Habilitada para a Lista de

Espera

2° Joaquim Bruno Cruz Neto 3
Habilitado para a Lista de

Espera

3° Maria Luiza de Araújo Guedes 1
Habilitada para a Lista de

Espera

4° Gleycia dos Santos Silva 0,5
Habilitada para a Lista de

Espera

Educação Socioambiental e Sustentabilidade

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Evanielle Farias da Silva 5
Habilitada para a Lista de

Espera

2° Joaquim Bruno Cruz Neto 3
Habilitado para a Lista de

Espera

3° Cristiane Freire de Queiroz 1
Habilitada para a Lista de

Espera

4° Natália Silveira Rodrigues da Silva 1
Habilitada para a Lista de

Espera

Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Henrique Eduardo de Oliveira 7
Habilitado para a Lista de

Espera

Segurança no Trabalho

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Maria Luiza de Araújo Guedes 1 APROVADA

Sistema Operacional

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Everton da Silva Dantas 6,5
Habilitado para a Lista de

Espera

2° Giovanna Rodrigues Nogueira 0
Habilitada para a Lista de

Espera

Editor de Textos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Everton da Silva Dantas 6,5
Habilitado para a Lista de

Espera

2° Giovanna Rodrigues Nogueira 0
Habilitada para a Lista de

Espera

- Ana Tázia Patricio de Melo Cardoso - Indeferida*

*Candidatura indeferida por não apresentar os requisitos de habilitação para a disciplina.

	Documento assinado eletronicamente por: